Ｉ
》
需
舜
一

哩
旬
■
■
■
管
■
』
屑
Ｆ
図
凹
■
甲
■
『
〃

ロ
呑
口
Ｈ

４
１
９
月
１
２
第
年
総
３
裁
和
地
令

東

山中理司様
一一一万竜エ ー一一宇一=_

ｊ
ｉ
ヶ
ｊ
ｌ
Ｉ
ｉ
，
蝿
崖
潤
阿
１
日
Ｉ
Ｈ
Ｉ
Ｒ
ａ
↓

東京地方裁判所長後藤

司法行政文書開示通知書

令和2年12月25日付け（同月28日受付）で申出のありました司法行政文書

の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称

裁判官配置表一覧（令和2年12月15日現在）

開示の実施方法

1

(片面で1枚）

2

写しの送付

ノ

1

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

【機密性2】

６
９
４
４

散
ご
喜

ｮ’ ロロ " 4C

11

裁判官配置表一覧(令和2年12月15日現在）
よし だ とおる

支部長 吉田 徹 40
東京地方裁判所立川支部 東京家庭裁判所立川支部
部 氏名 期 部 氏名 期

民1

民2

ひろなおだ

１
．
７
３
７

４
４
５
５
(兼務民4）

68

田尚弘
なか とも こ

中智子
の よしたか

野義孝
の う しゅう

野宇周
い みいる

井美衣瑠

乱
吉
た
田

総

判
さ

佐
華
牧
睡
平

判

判

補

42

47

50

52

(兼務民4）
68

ふみとも

文智
ゆ み

ゆみ
えい じ

英司
まさ き

正樹
ひろ み

洋美

き

木
だ
田
津
谷
銘
口
き
木

、

竺
淫
働
高
ひ
樋
み
三

総

判

判

判

補

家事

むおさい

(兼務少年）

※発令上は,地家

攻 37
こ

子 44
やす

靖 46
こ

子 58
たか

責 59
ひこ

彦 59
こ

子新6
と

人 ｜日6
ひろ

博新6

新62

1日64

新64

婦
曜
堂
貝
や
睦
紮
毘
俊
和
英
鍼
瑞
礼
義

井
鎧
藤
罐
煽
晶
澤
だ
田
の
野
勤
澤
ば
場

踵
累
遠
齢
大
神
宮
坤
兼
極
舘
葎
舘
は
西
ぱ
馬

総

１
１
Ｉ
、
Ｉ
１
１

半
半
半
半
半
半
特補

特補

民3

民4

刑1

刑2

Ａ
Ｂ
Ｂ
Ａ
Ａ
Ｂ

３刑

けん

42

45

46

51

健
嘩
功

(兼務民4）
68

まさ とし

雅敏
あ き

亜紀
る り

瑠璃

いまおか

今岡
なか じま

中嶋
お がわ

小川
よたぶん

餘多分
いし く・ろ

石黒

総

判
判
判

補
かわた やすつれ

総河田泰常 42
お だ やすこ ‘

判小田靖子 47
いけ がみえ み

特補池上絵美新64
たかはし あきこ

特補高橋安紀子新64横浜地から常てん補
と つか じゆんこ

特補戸塚絢子 66

43

51

66

67

まさ お

昌雄
まいこ

真依子

や す

矢数
てら もと

寺本
かが ,み

総

判
のぞみ

加々美 希
わかばやしたか こ

若林貴子

補
、
補

特
特

の ぐち よし こ

総野口佳子 44
いわた すみえ

判岩田澄江新61
おおき しゆん

補大木 峻 69

46

49

51

嘘
雄
<に．なお

邦
あら

礼亜
あき

章新60
こ

子新64
い

衣 68
りよう

遼 69

直
ぐ
紅
媚
弘
酔
慎
ゅ
祐

たけ した

総竹下
や の

判矢野
あら い

判新井
かい せ

判海瀬
ちゅう まん

特補中馬
おかむら

補岡村
いわたけ

補岩竹